
L
platné ke dni: 23.5.2025, 2:36

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE PRO MMB.

  Balíčky odesílám 2xtýdně.
  Číslo účtu je 670100-2200951029/6210, var.symbol je vždy Vaše ID.
  Vždy se snažím prodávanou věc popsat a upozornit na případné vady.Pokud Vám oblečení,nebo obuv bude velké,malé,těsné
atd. není možné vrácení peněz,vždy raději napište a já přeměřím co bude potřeba.
  Nezasílám na DOBÍRKU!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Balíčky odesílám až po připsání peněz na můj účet,nebo až dostanu složenku od Vás.
  Na peníze čekám max. TÝDEN,pokud se Vaše platba z nějakých důvodů zdrží prosím o info na můj e-
mail(lecerna@centrum.cz).
  V případě,že si vyhranou věc nepřevezmete uděluji špatné hodnocení a již u mě nebudete mít možnost nakupovat.
  K poštovnému si připočítávám cca 5kč-10kč balné,dle velikosti balíčku.
 Soukromý prodej-věci nošené i nové.
  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!POKUD NĚKDO NA BALÍČEK SPĚCHÁ,NEČEKEJTE NA MŮJ VZKAZ A POŠLETE PENÍZE HNED S VAR.SYMBOLEM,
A MĚ POŠLETE ADRESU.!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Všem moc děkuji s pozdravem Lenka Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

